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LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ELENCO LEI COMPONENTI/ ЗАПЧАСТИ

VERSION: 0
POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINATION 

1 138175601 Anillo retención polvo Dust cap Bague retention
2 138175602 Circlip 28 Spring ring 28 Circlip 28
3 138175603 Anillo Ring Anneau
4 138175604 Retenedor Housing Reteneur
5 138175605 Muelle Spring Ressort
6 138175606 Circlip 32 Spring ring 32 Circlip 32
7 138175607 Corona Crown Courroire
8 138175608 Cubierta corona Crown casing Couverture de la Couronne
9 713900233 Bola D.6 DIN-5401 Ball D.6 DIN-5401 Bille D.6 DIN-5401

10 847701378 Tornillo M8×30 Hex. Socket Bolt M8×30 Vis M8×30
11 138175611 Cubierta cabezal cilindro Flange Couvercle carter cilindre
12 138175612 Anillo goma Rubber gasket Rondelle en feutre
13 138175613 Anillo goma Rubber gasket Rondelle en feutre
14 138175614 Bloqueo Block Bloc
15 138175615 Eje portabrocas Bearing box Broche
16 138175616 Anillo goma Rubber gasket Rondelle en feutre
17 138175617 Martillo transmisor Prommassa Marteau transmetteur
18 138175618 Cubierta superior Housing Couvercle superieur
19 138175619 Arandela de amortiguación Damping washer Rondelle d'amortissement
20 138175620 Amortiguador de choque Ø23х71.5х4.5 Shock damper Ø23х71.5х4.5 Amortisseur Ø23х71.5х4.5
21 138175621 Anillo Ø24.5х47х3.7 Ring Anneau
22 138175622 Martillo piston Firing pin Marteau piston
23 138185132 Anillo junta Fluorin O Ring Φ3.5×Φ23 Bague Joint
24 138175624 Anillo goma Ø36х2 Rubber gasket Ø36х2 Rondelle en feutre Ø36х2
25 138175625 Tubo eje portabrocas Trunk Axe du tube
26 840305334 Tornillo M6x25 Screw M6x25 Vis M6x25
27 138175627 Cubierta eje Trunk casing couverture de l'arbre
28 138175628 Anillo Ring Anneau
29 138175629 Anillo goma Ø44х2 Rubber gasket Ø44х2 Rondelle en feutre Ø44х2
30 138175630 Anillo goma Ø22х4 Rubber gasket Ø22х4 Rondelle en feutre Ø22х4
31 138175631 Anillo goma Ø24х1.8 Rubber gasket Ø24х1.8 Rondelle en feutre Ø24х1.8
32 138175632 Piston Piston Piston
33 138185136 Pasador del piston Φ8×26 Piston Pin Φ8×26 Axe de piston Φ8×26
34 138175634 Biela Connecting rod Bielle
35 138175290 Tapa intermedia Adorn Cover Couvercle intermédiaire
36 138175236 Tapa aceite Oil Tank Cover Le bouchon d'huile
37 742102020 Junta 20×2mm O-Ring 20×2mm Joint 20×2mm
38 847615252 Tornillo avell. torx M4x12 Screw torx M4x12 Vis torx M4x12 
39 138175639 Tapagrasas Gear box cover Couvercle grasse 
40 138175640 Anillo junta Ø55х2.5 Rubber gasket Bague Joint 
41 138175641 Rueda excentrica Crank Roue excentrique
42 847615252 Tornillo avell. torx M4x12 Screw torx M4x12 Vis torx M4x12 
43 138175643 Anillo muelle 47 Spring ring 47 Bague ressort 47
44 138175644 Rodamiento 6303-2RS Ball bearing 6303-2RS  Roulement 6303-2RS  
45 138175645 Arandela Cup Rondelle
46 138175646 Cabezal de aluminio Gear box casing Carter aluminum
47 138175647 Tornillo 5,5x30 Screw 5,5x30 Vis 5,5x30
48 138175648 Rueda Dentada Gear wheel Roue
49 712000148 Rodamiento 6001-2RS Ball bearing 6001-2RS Roulement 6001-2RS
50 138175650 Plato intermedio Intermediate plate Plateau Engrenages  
51 138175651 Junta de goma Rubber gasket Joint
52 138175652 Anillo muelle 32 Spring ring 32 Bague ressort 32
53 138175653 Anillo especial Special ring Anneau spécial
54 712020120 Rodamiento 6201-2RS  Bearing 6201-2RS  Roulement 6201-2RS  
55 138175655 Rodete de ventilación Fan Roue Souflante
56 138175656 Inducido Armature Induit
57 138185187 Anillo magnetico Magnetic ring Anneau tacometric
58 138185188 Rodamiento 608 Ball bearing 608 Roulement 608
59 138175659 Estator Stator Stator
60 844711041 Tornillo ST4.8×58 Tapping Screw ST4.8×58 Vis ST4.8×58 
61 138175661 Arandela 5 Washer 5 Rondelle 5
62 138175662 Cubierta motor Engine casing Couvercle moteur
63 138175663 Portaescobilla Brush holder Porte balai
64 138175664 Escobilla Brush Balai
65 138175665 Tapa portaescobillas Brush holder cup Couvercle du porte-balais
66 138175666 Guia de aire Fan Guide d'air
67 138175667 Tuerca Nut Ecrou
68 138175668 Casquete Casing cover Couvercle Moteur
69 847710046 Tornillo 4,20x16 DIN-7050T Screw 4,20x16 DIN-7050T Vis 4,20x16 DIN-7050T
70 138175670 Modulo electronico Electronic module Module Frein
71 138175671 Arandela Washer Rondelle
72 138175672 Cubierta trasera Back cover  Couverture
73 138175673 Indicador Indicator Indicateur
74 138185204 Amortiguador Shock Absorption Ferrule Broche 
75 138175675 Muelle amortiguador Shock damper spring Ressort de l'amortisseur
76 138175676 Soporte goma empuñadura Shock damper shell Support poingnee
77 138175677 Puño Handle Poignee
78 138175678 Boton interruptor Switch button Bouton interrupteur  
79 138175679 Interruptor Switch Interrupteur
80 138175680 Cubierta puño Handle cover plate Couvercle Poignee
81 138133045 Regleta conexión 4xM3 Connection block 4xM3 Reglette de conexion 4xM3
82 138175682 Inductancia Throttle Bobine
83 138133042 Brida fijar cable Cable fastening clamp Bride fixation câble
84 138135299 Manguito Cord Armor Manchon
85 138135300 Cable Toma Corriente Cord Assembly Cable prise courant
86 138175292 Arandela sistema antivibratorio Main Handle Platen Rondelle
87 138175279 Tornillo  ST5.5X25 Tapping screw ST5.5X25 Vis ST5.5X25
88 872021060 Arandela 6 Washer 6 Rondelle 6
89 840305332 Tornillo M6x20 Screw M6x20 Vis M6x20
90 138175690 Anillo dentado Toothed washer Couronne dentée
91 138175691 Soporte dentado Toothed holder Selle dentelée
92 138175692 Abrazadera Clamping collar Sangle
93 138175693 Tornillo M8x130 Bolt M8x130 Vis M8x130
94 138135694 Grupo Puño Auxiliar Side Handle Assembly Groupe poignee auxiliarie
95 138175695 Pomo Flywheel Bouton
96 860201080 Tuerca M8 DIN-934 Nut M8 DIN-934 Ecrou M8 DIN-934
97 138175697 Tapa pomo Flywheel cover Couverture pomo
98 138175289 Destornillador Dual Screw Driver Tournevis
99 491800205 Llave allen 5mm Allen key 5mm Cle allen 5mm

100 491800206 Llave allen 6mm Allen key 6mm Cle allen 6mm
101 138175288 Llave allen 10mm Hex Bar Wrench 10mm Cle allen 10mm
102 138175291 Botella aceite 35×135 Oil Bottle 35×135 Bouteille d'huile 35x135
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1 138175601 Anillo retención polvo Anello d'arresto Колпачок пылезащитный
2 138175602 Circlip 28 Anello di sicurezza 28 Кольцо пружинное 28
3 138175603 Anillo Anello Кольцо

4 138175604 Retenedor Protezione Кожух

5 138175605 Muelle Spazzola Пружина

6 138175606 Circlip 32 Anello di sicurezza 32 Кольцо пружинное 32
7 138175607 Corona Cinghia Венец

8 138175608 Cubierta corona Copertura arborea Корпус венца
9 713900233 Bola D.6 DIN-5401 Sfera  D.6 DIN-5401 Шарик  D.6 DIN-5401

10 847701378 Tornillo M8×30 Vite M8×30 Винт M8×30
11 138175611 Cubierta cabezal cilindro Coperchio corpo Фланец

12 138175612 Anillo goma Anello giunto Кольцо резиновое
13 138175613 Anillo goma Anello giunto Кольцо резиновое
14 138175614 Bloqueo Blocco Сухарь

15 138175615 Eje portabrocas Albero portapunta Букса

16 138175616 Anillo goma Anello giunto Кольцо резиновое
17 138175617 Martillo transmisor Martello trasmittente Проммасса

18 138175618 Cubierta superior Copertura superiore Кожух

19 138175619 Arandela de amortiguación Rondella di smorzamento Шайба демпферная
20 138175620 Amortiguador de choque Ø23х71.5х4.5 Ammortizzatore Ø23х71.5х4.5 Демпфер Ø23х71.5х4.5
21 138175621 Anillo Ø24.5х47х3.7 Anello Кольцо

22 138175622 Martillo piston Pistone Боек

23 138185132 Anillo junta Anello giunto Кольцо 
24 138175624 Anillo goma Ø36х2 Anello giunto Ø36х2 Кольцо резиновое Ø36х2
25 138175625 Tubo eje portabrocas All'asse del tubo Ствол

26 840305334 Tornillo M6x25 Vite M6x25 Болт М6х25
27 138175627 Cubierta eje Copertura da pozzo Корпус ствола
28 138175628 Anillo Anello Кольцо

29 138175629 Anillo goma Ø44х2 Anello giunto Ø44х2 Кольцо резиновое Ø44х2
30 138175630 Anillo goma Ø22х4 Anello giunto Ø22х4 Кольцо резиновое Ø22х4
31 138175631 Anillo goma Ø24х1.8 Anello giunto Ø24х1.8 Кольцо резиновое Ø24х1.8
32 138175632 Piston Pistone Поршень

33 138185136 Pasador del piston Φ8×26 Spinotto Φ8×26 Палец Φ8×26
34 138175634 Biela Biella Шатун

35 138175290 Tapa intermedia Coperchio intermedio Щит промежуточный
36 138175236 Tapa aceite Tappo olio Mасляную крышку
37 742102020 Junta 20×2mm Giunto 20×2mm Кольцо 20×2mm
38 847615252 Tornillo avell. torx M4x12 Vite M4x12 Винт M4x12
39 138175639 Tapagrasas Coperchio Крышка редуктора
40 138175640 Anillo junta Ø55х2.5 Anello giunto Кольцо резиновое
41 138175641 Rueda excentrica Rotella eccentrica Кривошип

42 847615252 Tornillo avell. torx M4x12 Vite M4x12 Винт M4x12
43 138175643 Anillo muelle 47 Anello 47 Кольцо пружинное 47
44 138175644 Rodamiento 6303-2RS Cuscinetto 6303-2RS Подшипник шариковый 6303-2RS  
45 138175645 Arandela Rondella Манжета

46 138175646 Cabezal de aluminio Carter di ingranaggio Корпус редуктора
47 138175647 Tornillo 5,5x30 Vite 5,5x30 Винт 5,5x30
48 138175648 Rueda Dentada Ruota Dentata Колесо зубчатое
49 712000148 Rodamiento 6001-2RS Cuscinetto 6001-2RS Подшипник шариковый 6001-2RS
50 138175650 Plato intermedio Disco ingranaggio Промщит

51 138175651 Junta de goma Giunto Кольцо резиновое
52 138175652 Anillo muelle 32 Anello 32 Кольцо пружинное 32
53 138175653 Anillo especial Anello speciale Кольцо специальное
54 712020120 Rodamiento 6201-2RS  Cuscinetto  6201-2RS  Подшипник шариковый 6201-2RS  
55 138175655 Rodete de ventilación Ventola Диафрагма

56 138175656 Inducido Albero rotore Якорь

57 138185187 Anillo magnetico Anello magnetico Кольцо магнитное
58 138185188 Rodamiento 608 Cuscinetto 608 Подшипник шариковый 608
59 138175659 Estator Statore Статор

60 844711041 Tornillo ST4.8×58 Vite ST4.8×58 Винт ST4.8×58 
61 138175661 Arandela 5 Rondelle 5 Шайба 5
62 138175662 Cubierta motor Corpo motore Корпус двигателя
63 138175663 Portaescobilla Portaspazolla Щеткодержатель

64 138175664 Escobilla Spazolla Щетка электрическая
65 138175665 Tapa portaescobillas Coperchio spazzola Колпачок щеткодержателя
66 138175666 Guia de aire Diflettori di ventilazione Вентилятор

67 138175667 Tuerca Dado Гайка

68 138175668 Casquete Cuffia Крышка корпуса
69 847710046 Tornillo 4,20x16 DIN-7050T Vite 4,20x16 DIN-7050T Винт 4,20x16 DIN-7050T
70 138175670 Modulo electronico Circuit.mancanza tens.di rete Блок электронный
71 138175671 Arandela Rondella Шайба

72 138175672 Cubierta trasera Copertina Крышка задняя
73 138175673 Indicador Indice Индикатор

74 138185204 Amortiguador Ammortizzatore Втулка демпфера
75 138175675 Muelle amortiguador Molla dell'ammortizzatore Пружина демпфера
76 138175676 Soporte goma empuñadura Suppporto goma impugnatura Оболочка демпфера
77 138175677 Puño Impugnatura Ручка

78 138175678 Boton interruptor Pulsante interruttore Кнопка выключателя
79 138175679 Interruptor Interruttore Выключатель

80 138175680 Cubierta puño Coperchio impugnatura Ручка накладка
81 138133045 Regleta conexión 4xM3 Piastra di connessione 4xM3 Блок Индикаторов 4xM3
82 138175682 Inductancia Induttanza Дроссель

83 138133042 Brida fijar cable Staffia tenuta cavo Планка крепления шнура
84 138135299 Manguito Bocchetore uscita cavo Трубка Изоляционная
85 138135300 Cable Toma Corriente Cavo Провод С Вилкой
86 138175292 Arandela sistema antivibratorio Rondella Шайба дистанционная
87 138175279 Tornillo  ST5.5X25 Vite ST5.5X25 Винт ST5.5X25
88 872021060 Arandela 6 Rondelle 6 Шайба 6
89 840305332 Tornillo M6x20 Vite M6x20 Болт М6х20
90 138175690 Anillo dentado Anello dentato Шайба зубчатая
91 138175691 Soporte dentado Sella dentellata Держатель зубчатый
92 138175692 Abrazadera Cinturino Хомут

93 138175693 Tornillo M8x130 Vite M8x130 Болт M8x130
94 138135694 Grupo Puño Auxiliar Impugnatura ausiliaria Рукоятка Дополнительная В Сборе
95 138175695 Pomo Manopola Маховик

96 860201080 Tuerca M8 DIN-934 Dado M8 DIN-934 Гайка M8 DIN-934
97 138175697 Tapa pomo Coperchio Крышка маховика
98 138175289 Destornillador Cacciavite Отвертка

99 491800205 Llave allen 5mm Chiave allen 5mm Ключ 5mm
100 491800206 Llave allen 6mm Chiave allen 6mm Ключ 6mm
101 138175288 Llave allen 10mm Chiave allen 10mm Ключ 10mm
102 138175291 Botella aceite 35×135 Bottiglia di olio 35x135 бутылка масла 35x135


